M-oH HO6uneliHbIi g. 7

o nocTpoiiki
aTaxen

Mepuvog

2016 1
2017 r
2018 r
2019t
2020 1
2021 r
Wtoro:

CopepxaHne HaumcneHo
OnnayveHo
3a0/KEHHOCTb

TekyLwmii peMOHT HauucneHo
OnnayeHo
3a0MKEHHOCTb

1980 nogbesnos

5 KkBapTvp

Mepesog Mepesop

AEHEXHBbIX  [EeHEeXHbIX

cpeacTs cpeacTB

OnnayeHo 3A0 3A0
HacefneHnem BapHaBa BapHaBa
CTpOii- cTpoli-

nHBecar" Ha uHBecaT" Ha

30.06.2016 31.12.2016
224373,87 50146,10 81998,13
511979,74 0,00 0,00
573346,53 0,00 0,00
623839,33 0,00 0,00
683591,27 0,00 0,00
724043,48 0,00 0,00
3341174,22 50146,10 81998,13

AHBapb theBpanb MapT

39204,69 39189,24 39189,17
33265,19 36691,37 41412,92
-5939,50 -2497,86 2223,75
20006,06 19997,70 19997,76
17802,95 19636,56 22163,47
-2203,11 -361,14 2165,71

MpoBesAeHO paboT Mo TekyLemy PeMOHTY

nara
20161
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r

anp.21

non.21

Hos.21

nek.21

nek.21

nek.21
nek.21

HanmeHoBaHve paboT
TeKyLMiA PEMOHT
TeKyLMA PEMOHT
TeKyLMiA PEMOHT
TeKyLLMiA PEMOHT
TeKyLMA PEMOHT
WToro

Mosepka OAY XBC

MoHTax Tpy6 XBC Ha anesaTtopHom y3ne LIO
YcTaHOBKa BOJOCTOUHbIX X€/10608B Ha

Ko3blpbkax 1-4 nog.

PemoHT nogbesga Ned

Yknafika npoBoAoB cnaboToukn B kabesnb-
KaHanbl 4 nog.

Yknapaka npoBogoB cnaboToukn B kabenb-
KaHanbl 3 nog,.

PemoHT nogbesga Ne 3

Jorosop Ne K07 o1 31.05.2016

4 o6bwy.nnowanb
56 Koadh.6nar

JNonesoe
yyactue

61698,88
156622,42
157624,64

227144,96
236873,28
205926,88

1045891,06

anpenb
39189,17
37689,05
-1500,12

19997,76
20170,52
172,76

ef.n3m.

wT

mn

wT

wT

mn

mn

wT

2 651,90
0,8

BT.u.
copepxaHue
KUNbs

53109,84

97199,87
100296,56
147712,37
154038,69
130784,16
683141,50

Bcero cpeacts
no gomy

418216,98
668602,16
730971,17
850984,29
920464,55
929970,36
4519209,51

BbinosiHeHo
pa6ot

296454,16
617143,01
613124,43
1154824,02
643272,81
976909,72
4301728,14

Mpn6binb/
y6bITOK

121762,83
51459,15
117846,74
-303839,73
277191,74
-46939,36
217481,37

OnnaunBaeTtcst HacesneHvem 3a 2021r.

maii

39189,24
35276,05
-3913,18

19997,70

18879,10
-1118,60

o6bem

MIOHb
39189,24
38508,01

-681,23

19997,70
20608,78
611,09

CTtommocTb
68 995,49
184 660,84
127 647,47

566833,73
16 660,64
964 798,17
4 162,97

9 056,51

10 827,55

165 000,00

3 913,22

3219,12
159 862,00

nonb
38261,15
45449,34
7188,19

21003,94
26110,53
5106,60

aBryct
38261,15
40236,85
1975,70

21003,94
23115,97
2112,04

nara
2016 1
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r

SHBapb

hespanb

mapTt

anpesnb

UOHb

nonb
aBryct
ceHTA6pb

OKTA6Pb
HOA6pPb

CeHTSA6pb OKTAGPb HOSA6pb
38261,15 42291,43 42291,43
37681,73 36954,01 39898,95

-579,42 -5337,41 -2392,47
21003,94 21004,00 21004,00
21648,06 19206,82 20737,45

644,13 -1797,18 -266,55

MpoBeseHO paboT No COAEPXKaHUIO XNMbs
HavmeHoBaHune pa6oT

CofepxaHue 06LLero uMyLLecTsa
CogepxaHue o6LLero umyLecTsa
CogepxaHue o6LLero umyLecTsa
CogepxaHue o6LLero nMyLiecTsa
CopepxaHve 06LLero nvylLecTsa

Wtoro

CogfepxaHue o6LLero nMyLLecTsa

CogepxaHue 06LLero nmyLLecTsa

CofepaHne 06LLEero nMyLLecTsa

[Ne3unHcekuua MOI B cBA3n ¢ KopoHOBMpYCOM
1 k8.

CofepxaHue 06LLero umyLecTsa

CofepxaHue 06LLero umyLecTsa

CogepxaHue o6Lero nmyLecTsa
[NesunHcekuna MOl B cBA3KM € KopoHOBMpYCOM
2 KB.

CofepxaHue o6Lero nvyLiecTsa
CofepxaHue o6Lero umylectsa
CogepxaHue o6Lero umylectsa
[Je3unHcekums MOIM B cBsi3n ¢ KopoHOBMPYCOM
3 KB.

CopfepxaHue o6Lero nmylectsa
CofepxaHue o6Lero umylectsa

JOupektop OO0 «/Bepckoe»

nekabpb
42291,43
46652,30
4360,88

21004,00
24247,50
3243,50

CTonmocTb
174 348,83
335 282,30
385 180,40
440 277,92
472 543,47

1 807 632,92
39204,69

39189,24

39189,17
2469,00

39189,17

39189,24
39189,24

2160,90
38261,15
38261,15
38261,15

2469,60
42291,43
42291,43

Kncenes AT'.

Wtoro

476 808,44

469 715,76
-7092,69

246 018,46
254 327,72
8309,27









