М-он	Юбил	іейны	Й	Д.	7
------	------	-------	---	----	---

Договор № Ю7 от 31.05.2016

Год постройки	1980	подъездов	4	общ площадь	2 651,90			
этажей	5	квартир	56	коэф.благ	0,8			
Период	Оплачено населением	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 31.12.2016	Долевое участие	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибылы <i>!</i> убыток
2016 г	224373,87	50146,10	81998,13	61698,88	53109,84	418216,98	296454,16	121762,83
2017 г	511979,74	0,00	0,00	156622,42	97199,87	668602,16	617143,01	51459,15
2018 г	573346,53	0,00	0,00	157624,64	100296,56	730971,17	613124,43	117846,74
2019 г	623839,33	0,00	0,00	227144,96	147712,37	850984,29	1154824,02	-303839,73
2020 г	683591,27	0,00	0,00	236873,28	154038,69	920464,55	643272,81	277191,74
2021 г	724043,48	0,00	0,00	205926,88	130784,16	929970,36	976909,72	-46939,36
Итого:	3341174,22	50146,10	81998,13	1045891,06	683141,50	4519209,51	4301728,14	217481,37

Директор ООО «Иверское»

Киселев А.Г.

Содержание

Текущий ремонт

						Опла	ачивается населе	нием за 2021г.						
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
ие	Начислено	39204,69	39189,24	39189,17	39189,17	39189,24	39189,24	38261,15	38261,15	38261,15	42291,43	42291,43	42291,43	476 808,44
	Оплачено	33265,19	36691,37	41412,92	37689,05	35276,05	38508,01	45449,34	40236,85	37681,73	36954,01	39898,95	46652,30	469 715,76
	Задолженность	-5939,50	-2497,86	2223,75	-1500,12	-3913,18	-681,23	7188,19	1975,70	-579,42	-5337,41	-2392,47	4360,88	-7092,69
тнс	Начислено	20006,06	19997,70	19997,76	19997,76	19997,70	19997,70	21003,94	21003,94	21003,94	21004,00	21004,00	21004,00	246 018,46
	Оплачено	17802,95	19636,56	22163,47	20170,52	18879,10	20608,78	26110,53	23115,97	21648,06	19206,82	20737,45	24247,50	254 327,72
Į	Задолженность	-2203,11	-361,14	2165,71	172,76	-1118,60	611,09	5106,60	2112,04	644,13	-1797,18	-266,55	3243,50	8309,27

г по текущему ремонту			
	ед.изм.	объем	Стоимость
			68 995,49
			184 660,84
текущий ремонт			127 647,47
текущий ремонт			566833,73
текущий ремонт			16 660,6
Итого			964 798,17
Поверка ОДПУ ХВС	шт	1	4 162,97
Монтаж труб XBC на злеваторном узле ЦО	МП	6,00	9 056,51
Установка водосточных желобов на козырьках 1-4 под.	шт	4,00	10 827,55
Ремонт подъезда №4	шт	1,00	165 000,00
Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 4 под.	МΠ	23,50	3 913,22
Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 3 под.	мп	18,00	3 219,12
Ремонт подъезда № 3	шт	1,00	159 862,00
	текущий ремонт Итого Поверка ОДПУ ХВС Монтаж труб ХВС на злеваторном узле ЦО Установка водосточных желобов на козырьках 1-4 под. Ремонт подъезда №4 Укладка проводов слаботочки в кабельканалы 4 под. Укладка проводов слаботочки в кабельканалы 3 под.	текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт Итого Поверка ОДПУ ХВС Монтаж труб ХВС на элеваторном уэле ЦО Монтаж труб ХВС на элеваторном уэле ЦО Установка водосточных желобов на козырьках 1-4 под. Ремонт подъезда №4 Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 4 под. Мп Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 3 под. мп	текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт текущий ремонт Итого Поверка ОДПУ ХВС Монтаж труб ХВС на элеваторном уэле ЦО Мп 4,00 Установка водосточных желобов на козырьках 1-4 под. Шт 1,00 Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 4 под. Мп 23,50 Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы 3 под. мп 18,00

дата	наименование работ	Стоимость
2016 г	Содержание общего имущества	174 348,83
2017 г	Содержание общего имущества	335 282,30
2018 г	Содержание общего имущества	385 180,40
2019 r	Содержание общего имущества	440 277,92
2020 г	Содержание общего имущества	472 543,47
	Итого	1 807 632,92
январь	Содержание общего имущества	39204,69
февраль	Содержание общего имущества	39189,24
март	Содержание общего имущества	39189,17
	Дезинсекция МОП в связи с Короновирусом 1 кв.	2469,00
апрель	Содержание общего имущества	39189,17
май	Содержание общего имущества	39189,24
июнь	Содержание общего имущества	39189,24
	Дезинсекция МОП в связи с Короновирусом 2 кв.	2160,90
июль	Содержание общего имущества	38261,15
август	Содержание общего имущества	38261,15
сентябрь	Содержание общего имущества	38261,15
	Дезинсекция МОП в связи с Короновирусом 3 кв.	2469,60
октябрь	Содержание общего имущества	42291,43
ноябрь	Содержание общего имущества	42291,43